Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Liber Numeri

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

nga tunc sunt: quicquid decimum uenit.
sancitudo dno. Non eligeretur in bonu
nec malum: nec alio dmutabit. Si
quis mutauit: et qd mutatu e sci
ficabit dno: et n redimet. Hec s pre
cepta q mandauit dñs moysi ad
filios isrl: i monte synai. **Exph**

Debitus est
dñs ad moy
sen in deserto
synai in tab
natulo fedi:
prima die in
his sed: ano
alio cglisiois

eor ex egipto. dicens. Tollite sum
ma uniuise oggationis filioy isrl
p cognationes et domos suas. et no
mina singloy quicquid sexus e ma
sculinu a uicesimo anno et sup om
uuroy fortu exiit: et nuntiabitis
eos p turmas suas. tu et aaro. Et
tuntq uobam pncipes tribu ac
comoy i cognatioib: suis: quoy
ista sut noia. De ruben: elisur. fi
lius sedeur. De symeon: salamu
hel filius surl. saddai. De uida:
naalon. filius ammadab. De ysa
char: nathanael fili suar. De za
bulon: eliab. filius elon. filioy at
iuseph: de effiam. elisama. fili ami
ud. De manasse: gamaliel. fili pha
datur. De beniamin: abridan fili
gedconus. De dan: abiezex. fili a
nisaddar. De aser: pheziel. filius
ochran. De gad: chasaph. fili ducl.
De neptalim: aurā fili enan. Ihu

nobilissimi pncipes multitudis pib:
et cognationes suas et capita exercitus
isrl: quos tulit moyses et aaro cu
oi multitudine et oggaint pmo die
in his sedi: recenses eos p cognati
ones et domos ac familias et capita
et noia singloy a uicesimo anno et s:
sicut pcepit do moysi. Nuntiatiq: s
in deserto synai. De ruben pncipito
isrlitis. p generationes et familias ac
domos suas. et noia capitū singloy:
et omne qd sexus est masculinu a uice
simo anno et s: pcedenti ad bellum:
horaginta sex milia quingenti. De si
lyis symeon p generationes et familia
ac domos cognationum suay. rece
siti sunt p noia et capita singloy:
omne q sexus e masculinu a uicesimo
anno et s: pcedenti ad bellu quingita
noue milia. ccc. De filijs gad. p ge
nerationes suas et familias ac do
mos cognationū suay. recensiti s:
p nomina singloy. a xx annis et sup.
omnes qui ad bella pcedent. xl. v. mi
lia. dc. quingenta. De filijs uida
p generationes et familias ac domo
cognationū suay. p nomina sigloy
a xx anno et s: omnes qui potant ad
bella pcedē recensiti s: lxx. iij. milia
sexcenti. De filijs ysachar. p gena
tiones et familias ac domos cogna
tionū suay. p nomina singloy. a
uicesimo anno et s: omnes qui ad bella
pcedent. recensiti s: l. iij. milia.
ccc. De filijs zabulon p gnatioe
et familias ac domos cognationū
suay. recensiti s: p noia singloy. a
uicesimo anno et s: omnes qui potat
ad bella pcedē. l. vii. milia. ccc. De

utabit sacdos pccata uide an
qui reliqui snt nomen usq
belem: et dicitur ex pccis. Qd
snt redime agru ille qui uoce
ad det quicquid pcc estumate p
et possidet eum. Si au uob
edime s: ata cultib: snt ue
at. ut eum qui uoluit redi
pcc: qd cum uibele uenerit
sificatus erit dno. et possesio
ta ad us pncet sacdotu. Si
emptus e: et n de possessione
sificatus fuit dno. Supra
sacerdes iue annoz numer
u uibelem pccata: et dicitur
u notum uoluit eum dno.
oleo aut uerteretur ad pote
qui uendit eum: et huc
te possessionis sue. Omnis
ano siedo sciaru pondabur
s. xx obolos h. Per magnum
m pncet: nemo sificare
u uole. Hinc os sine ouis fu
ni sunt. Qd si immudu e: asat
qui obtulit iue estimatio
na. et addo quia pccm pcc
mie noluit. uendit alii. qd
qz filii estimati. Omne
ofertur sine ho fu. et s: si
al. sine ag: n uenidet. nec
u potit. Quicquid semel fuerit
tu. snt scy erit dno: et omis
tio q offert ab hoc n redimo
morte mouet. Omis decimo
ac de frugib: sine de pccis
oni sunt: et illi sificam. Si
lilit redime decimas suas:
nuta pccm car. Qui decim
et ouis et capre qd pccatous

filij ioseph filiorum effraim p generationes
et familias ac domos cognationum
suarum recensiti sunt p nomina singulorum
a xx anno et sup omnes qui poterant ad
bella pcedere xl milia quingenti. Porro
filiorum manasse p generationes et fa-
milias ac domos cognationum suarum
recensiti sunt p nomina singulorum a xx an-
nis et omnes qui poterant ad bella p-
cedere xxx duo milia .cc. De filiis be-
nyamin p generationes et familias
ac domos cognationum suarum recensiti
sunt nominibus singulorum a xx anno et
omnes qui poterant ad bella pcedere xxx
v milia .ccc. De filiis dan p genera-
tiones et familias ac domos cognati-
onum suarum recensiti sunt nominibus sin-
gularum a xx anno et omnes qui poterant
ad bella pcedere xl duo milia septin-
genti. De filiis aser p generationes
et familias ac domos cognationum
suarum recensiti sunt p nomina singulorum a
xx anno et omnes qui poterant ad bella
pcedere xl milia et mille quingenti. De
filiis neptalim p generationes et fami-
lias ac domos cognationum suarum re-
censiti sunt nominibus singulorum a xx anno
et sup omnes qui poterant ad bella p-
cedere l tria milia .ccc. Ily sunt quos
nummavit moyses et aaron et xii prin-
cipes israel singulos p domos cognati-
onum suarum. Fueruntque omnes filiorum
israel p domos et familias suas a xx
anno et sup qui poterant ad bella p-
cedere sexcenta tria milia viro-
rum quingenti. Leuite autem in tribu familiarum suarum
non sunt nummati cum eis. Locutusque est
dominus ad moysen dicens Tribu leuy non
li nummare neque ponas summa eorum

cum filiis israel. et constitues eos sup
tabernaculum testimonium et custodia uas-
sa eius et quecumque ad ceremonias pertinet.
Ipsi portabunt tabernaculum et omnia
vessalia eius et erunt in ministerio ac
p gyrum tabernaculi metabuntur.
Cum proficiscendum fuerit deponet leu-
ite tabernaculum cum castris metanda-
erigent. Quisquis extrinsecus accessit
occidetur. Metabuntur autem castra filii
israel unusquisque p turmas et tunc
atque exercitus sui. Porro leuite p gy-
rum tabernaculi figent tentoria ne
fiat indignatio sup multitudinem
filiorum israel et excubabit custodia
tabernaculi testimonium. feceruntque fi-
lij israel iuxta omnia que precepit dominus moysi.
Locutusque est dominus ad moysen et
aaron dicens Singuli p tur-
mas signa atque vessalia et domos
cognationum suarum metabuntur filii
israel p gyrum tabernaculi sedes ad ori-
entem iudas figet tentoria p terna
exercitus sui. Erunt principes filiorum eius
naalon filius aminadab et omnes de
stirpe eius summa pugnatum septua-
ginta iiii milia sexcenti. Iuxta enim
castrametum eius de tribu ysachar quia
princeps fuit nathanael filius suar.
Et omnes numerus pugnatum eius l iiii
milia .ccc. In tribu zabulon princeps
fuit eliab filius elom. Dominus
de stirpe eius exercitus pugnatum l
vi milia .ccc. et p turmas suas
primi egredient. In castrametum filiorum ru-
ben ad iudianam plaga erit prin-
ceps elisur filius sedeur et tunc ex-
erit pugnatum eius qui nummati sunt
xl vi milia quingenti. Iuxta enim castrametum

De tribu ioseph
filiorum ioseph
recensiti sunt
p nomina singulorum
a xx anno et sup
omnes qui poterant
ad bella pcedere
xl milia quingenti.
Porro filiorum
manasse p genera-
tiones et familias
ac domos cognati-
onum suarum re-
censiti sunt p nomi-
na singulorum a xx
annis et omnes qui
poterant ad bella
pcedere xxx duo
milia .cc. De filiis
benyamin p genera-
tiones et familias
ac domos cognati-
onum suarum re-
censiti sunt nomi-
nibus singulorum a
xx anno et omnes
qui poterant ad
bella pcedere xxx
v milia .ccc. De
filiis dan p genera-
tiones et familias
ac domos cognati-
onum suarum re-
censiti sunt nomi-
nibus singulorum a
xx anno et omnes
qui poterant ad
bella pcedere xxx
v milia .ccc. De
filiis aser p genera-
tiones et familias
ac domos cognati-
onum suarum re-
censiti sunt nomi-
nibus singulorum a
xx anno et omnes
qui poterant ad
bella pcedere xl
duo milia septin-
genti. De filiis
aser p genera-
tiones et familias
ac domos cognati-
onum suarum re-
censiti sunt nomi-
nibus singulorum a
xx anno et omnes
qui poterant ad
bella pcedere xl
duo milia septin-
genti. De filiis
neptalim p genera-
tiones et familias
ac domos cognati-
onum suarum re-
censiti sunt nomi-
nibus singulorum a
xx anno et omnes
qui poterant ad
bella pcedere l
tria milia .ccc. Ily
sunt quos numma-
vit moyses et aaron
et xii principes
israel singulos p
domos cognati-
onum suarum. Fu-
eruntque omnes
filiorum israel p
domos et familias
suas a xx anno et
sup qui poterant
ad bella pcedere
sexcenta tria milia
viro-
rum quingenti.
Leuite autem in
tribu familiarum
suarum non sunt
nummati cum eis.
Locutusque est
dominus ad moysen
dicens Tribu leuy
non li nummare
neque ponas sum-
ma eorum cum
filiis israel. et
constitues eos
sup tabernaculum
testimonium et
custodia uassa
eius et quecumque
ad ceremonias
pertinet. Ipsi
portabunt taber-
naculum et omnia
vessalia eius et
erunt in ministerio
ac p gyrum taber-
naculi metabuntur.
Cum proficiscendum
fuerit deponet
leuite tabernaculum
cum castris meta-
derigent. Quis-
quis extrinsecus
accessit occidetur.
Metabuntur au-
tem castra filii
israel unusquisque
p turmas et tunc
atque exercitus
sui. Porro leuite
p gyrum taberna-
culi figent tenta-
ria ne fiat indigna-
tio sup multitudi-
nem filiorum
israel et excuba-
bit custodia taber-
naculi testimonium.
feceruntque filii
israel iuxta omnia
que precepit do-
minus moysi.
Locutusque est
dominus ad moysen
et aaron dicens
Singuli p turmas
signa atque vessalia
et domos cognati-
onum suarum me-
tabuntur filii
israel p gyrum
tabernaculi sedes
ad orientem iudas
figet tentoria p
terna exercitus
sui. Erunt prin-
cipes filiorum eius
naalon filius ami-
nadab et omnes de
stirpe eius summa
pugnatum septua-
ginta iiii milia
sexcenti. Iuxta
enim castrametum
eius de tribu
ysachar quia prin-
ceps fuit nathanael
filius suar. Et
omnes numerus
pugnatum eius
l iiii milia .ccc.
In tribu zabulon
princeps fuit eliab
filius elom. Do-
minus de stirpe
eius exercitus
pugnatum l vi
milia .ccc. et p
turmas suas
primi egredient.
In castrametum
filiorum ruben
ad iudianam
plaga erit prin-
ceps elisur filius
sedeur et tunc
erit pugnatum
eius qui nummati
sunt xl vi milia
quingenti. Iuxta
enim castrametum

metati sunt. De tribu symeon: quorum
 princeps fuit salambel filius simeon
 et cuncti exercitus pugnatorum eius
 qui numerati sunt. lxx milia. cccc. In tribu
 gad princeps fuit eliasaph filius ouel
 et cuncti exercitus pugnatorum eius qui
 numerati sunt. xl. v. milia sexcenti. lxx.
 Omnes qui recesserunt in castris ruben-
 e. l. milia et mille. xxx. lxx. In tribu
 suas in secundo loco proficietur. Leuabunt
 autem tabernaculum testimonium pro officia
 leuitarum et portummas eorum. Quoniam e-
 rigeat ita et deponet. singuli pro loco et
 ordines suos proficietur. Ad orientem
 tale plagam erunt castra filiorum effraim.
 quorum princeps fuit elisama filius ami-
 ud. Cuncti exercitus pugnatorum eius qui
 numerati sunt. xl. milia quingenti. Et cun-
 ctis tribus filiorum manasse quorum prin-
 ceptus fuit gamaliel filius gadallur.
 Cuncti exercitus pugnatorum eius qui nu-
 merati sunt. xxx. duo milia. cc. In tribu
 filiorum beniamin princeps fuit abir-
 dan filius gedonim. Et cuncti exercitus
 pugnatorum eius qui recesserunt sunt. xxx. v.
 milia. cccc. Omnes qui numerati sunt in ca-
 stris effraim. c. octo milia. Portummas
 suas tertio proficietur. Ad aquilonem
 pro castris metati sunt filii dan. quorum
 princeps fuit ahiezer filius amiladdai.
 Cuncti exercitus pugnatorum eius qui nu-
 merati sunt. lx. duo milia septingenti.
 Iuxta eum fuerunt tentoria de tribu aser.
 quorum princeps fuit pheziel filius
 ochiam. Cuncti exercitus pugnatorum eius
 qui numerati sunt. xl. milia et mille quingenti.
 De tribu filiorum neptalim
 princeps fuit airta filius enan. Cuncti
 exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt
 milia quingenti. Iuxta eum castra

ccc. Omnes qui numerati sunt in castris dan
 sunt. c. lxx. milia. sexcenti. In nouis
 simis proficietur. Hic numerus filiorum israel
 pro domos cognationum suarum et turmas
 diuisi exercitus. sexcenta tria milia quingenti.
 lxx. Leuitae autem non sunt numerati inter
 filios israel. sic enim precepit dominus moysi fe-
 cimusque filii israel. ut esset quod mandauerat
 dominus moysi. Castra metati sunt portummas
 suas. et proficietur per familias ac domos pa-
 trum suorum.
Hec sunt generationes aaron et moysi. In die
 qua locutus est dominus ad moysen in monte
 synai. et nomina filiorum aaron. Pri-
 mogenitus eius nadab. deum abuiq. et e-
 leazar. et ithamar. Hec nomina filiorum a-
 aaron sacerdotum qui uncti sunt. et quorum reple-
 te et consecrate manus ut sacerdotio finge-
 rent. Mortuus est nadab et abuiq. cum of-
 fenderent ignem alienum in monte in deserto
 synai. absque libis. secundumque est sacerdotio
 eleazar et ithamar coram aaron pre-
 sente suo. Locutus est dominus ad moysen dicens. Ap-
 plica tribum leui. et fac stare in conspectu
 aaron sacerdotis. ut ministrant ei. et ex-
 cubent. et obseruent quicquid ad cultum
 pertinet multitudinis coram tabernaculo te-
 stimonium seruantes in ministerio eius.
 Dabitque domino leuitas aaron et filius
 eius quibus traditi sunt a filiis israel. Aaron
 autem et filios eius constitues super cultum
 sacerdotum. Et ceteri qui accesserunt ad mi-
 nisterium mouebunt. Locutus est dominus ad
 moysen dicens. Ego tuli leuitas a
 filiis israel. pro primogenito quod aperit
 uulua in filiis israel. et in primogenito meo.
 Meum est et de primogenitis. Ex quo passim
 primogeniti in terra egypti. significauit in
 quocumque primogenitum nascitur in israel. ab homine

filii israel. et ceteros eos sup-
 natu testimonium et cetera
 is. et quod ad certitudines
 orabunt tabernaculum et omnia
 silia eius. et cetera in ministerio
 um tabernaculi metabunt
 proficietur filio deponet leui-
 tabernaculi cum castra metande-
 ent. Quisq. exercitus accessit
 tur. Metabunt autem castra filii
 in quibusque portummas et cetera
 exercitus sui. Porro leuitae pro
 tabernaculi figendo tentoria me-
 indignatio super multitudinem
 israel. et excubabit in conspectu
 aculi testimonium. feceruntque
 et cetera quod precepit dominus moysi.
 Quocumque est dominus ad moysen.
 et aaron dicens. Singuli portum-
 signa atque uexilla et cetera
 tionum suarum metabunt filii
 gyru tabernaculi sedis ad occi-
 das figet tentoria. et cetera
 sui. Et cetera princeps filiorum eius
 n. filii ammadab. et cetera de
 ei summa pugnatorum. septua-
 uiginti. milia sexcenti. Iuxta eum
 metati sunt de tribu ysachar
 s fuit nathanael filius suac.
 numerus pugnatorum eius. lxx.
 cccc. In tribu zabulon. prin-
 ceptus fuit eliab filius dom. Omnes
 eius exercitus pugnatorum. l.
 milia. cccc. et portummas suas
 g. quent. In castris filiorum
 medianam plagam erunt
 elur filii sedur. et cetera
 gnatorum eius qui numerati sunt
 milia quingenti. Iuxta eum castra

usq; ad pecus. mei s. Ego dñs. Locut
 q; est dñs ad moysen in deserto synai
 dicens. Summa filios leui p domos pa
 trum suoy & familias. de masculinu
 ab uno mense & s. Summauit moyses
 ut pcepit dñs. Et inuenta sunt filij le
 uy p nomina sua gerson & caath &
 merari. filij gerson. lebru & semet.
 filij caath. amram & iessar. ebron
 & oziel. filij merari. mooli & muli.
 De gerson fue familie due. lebru
 tica & semetica. Quay numiat est
 ppls sexus masculin ab uno mēse &
 sup. vii. milia qngenti. Ily post ta
 bñaculu metabunt ad occidentē sb
 pncipe elalaph. filio iahel. & hebūt
 excubias in tabnaculo fedis. ipm
 tabnaculum & opmūtum ei tētouū
 q; trahūt an fores tēti fedis & corni
 nas atrij tentorū q; qd appendit i
 utrotū atrij tabnaculi. & queq; ad
 ritum altaris pñcet. fimes tab
 naculi. & d' utensilia eius. Cognatio
 caath. hebit plos amramitas uel
 saartitas. hebronitas & ozelitas.
 Hec s familie caathitay. recensite
 p noia sua om̄s genis masculin.
 ab uno mense & s. octo milia sexcēti.
 Hebunt excubias scūarij & casti me
 tabunt ad iudiana plagam. Prin
 ceps q; eoy erit elalaphan filij oziel.
 & custodient archam. m̄samq; & can
 delabz altaria & uasa scūarij. i quib
 ministrat. & uelum cūctā q; huic
 modi supellectile. Princeps au pñ
 cipum leuitay. eleazar filij aaron
 sacerdotis. erit sup excubitores & uide
 scūarij. & uo de merari. erūt ppli mo
 olite & milite. recensiti p noia sua.